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PeiATUHr permoHoB Poccumn no N3ameHeHUIO OCTaTKOB CPEeACTB Ha cYeTax 3CKpoy B asHBape-uioHe 2023 roaa

CybbekT PO

r. Mocksa

KpacHoaapckuii Kpah

PoctoBckasa obnactb

TomeHcKas obnacTb
CBepasioBcKas 061acTb
HoBocubupckas obnactb
CTaBpOMO/IbCKMI Kpait
MpuMopCKUiA Kpait

TiomeHcKas obnacTb 6e3 aBTOHOMMUM
Pecnybavka balikopTocTaH
MepmcKnin Kpak

AAImano-HeHeuKnin aBTOHOMHbIV OKpYr
KpacHoapcKuii Kpaii

BopoHexckan obnactb
Pecnybavka TaTtapctaH (TaTtapcTtaH)
YyBawickan PecnybauvKa - Yysawius
YamypTckasa Pecnybaunka
PasaHckasa ob6nactb

AcTpaxaHcKas o61acTb

Amypckan obnactb

Bosrorpaackas obnactb
KannHuHrpagckas obnactb
XabapoBcKuit Kpai

OpeHbyprckas obnactb
Bnagmmunpckas obnactb
Kuposckasa obnactb

KemepoBckan obnactb - Kysbacc
MeH3eHCcKasa obnacTtb

OcTtaTKu cpeacTs Ha 1 AHBapA
2023 ropa*

1921 549
88 192
48 363

113 804
104 886
61268
23796
61 695
48 891
53 690
32 882
37 460
46 947
29 156
71115
23401
26 363
15 657
8516
10 632
17 918
16777
28 437
12 401
11 160
8699
23422
33587

OcTatKu cpepcTs Ha 1 uiona
2023 ropa*

2 033635
125 317
67 419
132 454
122 697
76 861
36422
72736
59 567
62 067
40 369
44 489
53599
34 860
76 489
28 639
31378
20450

12 512
14 594
21853
20 545
32180
16 091
14 494

12 032
26 755
36 607

AvHamuKa ocraTKkos

(%)**

5,83
42,10
39,40
16,39
16,98
25,45
53,06
17,90
21,84
15,60
22,77
18,76
14,17
19,56

7,56
22,38
19,02
30,61
46,92
37,26
21,96
22,46
13,16
29,76
29,87
38,31
14,23

8,99

https://brobank.ru/

M3meHeHMne OCTaTKOB
(mnH pybnen)**

112 086
37125
19 056
18 650
17 811
15593
12 626
11041
10676

8377
7487
7029
6652
5704
5374
5238
5015
4793
3996
3962
3935
3768
3743
3690
3334
3333
3333
3020


https://microzaims.ru/
https://microzaims.ru/

MecTo

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

CybbeKT PP

Pecnybauka bypatua
CapaTtoBcKas obsactb
3abaiKanbCKuii Kpa
Pecnybvka TbiBa
Pecnybauka Caxa (Arytua)
Pecnybnvka Mapuii 3n
Pecnybnuka Agpiresa (Agpires)
Benropopckan o6nactb
BpaHckaa ob6nacTb
MockoBcKas obiactb
Omckan obnacTb
NpKyTcKas obnactb
Pecnybnnka CeBepHan Ocetua - AnaHus
Pecnybnvka JarecTaH
TamboBcKan obnactb
JNlnneuKan obnactb
KypraHckaa obnactb
MNckoBckasa 0bnacTb
Pecnybavka Xakacus
Bonorogackas obnactb
CmoneHckasa 06nactb
KypcKkas obnacTb
Camapckas obnactb
JleHuHrpaackas obnactb
ANTancKui Kpai
KocTpomckan obnactb
Kanyrkckas obnactb
Pecnybvka Komu
YensbuHckan obnactb

r. CaHkT-lMeTepbypr
XaHTbl-MaHCUICKUI1 aBTOHOMHbIW OKpyT - FOrpa
ApxaHrenbckas 0bnactb
MypmaHcKas ob6nactb
KamuaTtckuin Kpa

OcratKku cpeacTts Ha 1 aHBapA

2023 ropa*

10 020
16 164
8399
1552
17 249
5185
2851
13 482
10998
216 259
10 803
22754
5235
7272
6069
7080
6707
4831
4676
10 555
7358
8331
41149
11 880
21712
4541
11 167
8438
33273
347 438
27 453
23128
11 356
5708

OcratKku cpepcTs Ha 1 uona

2023 ropa*

12 979
19018
11143
4128
19524
7429
5077
15662
13 078
218121
12 512
24427
6871
8882
7660
8669
8291
6357
6131
11951
8730
9646
42 449
13172
22 883
5702
12 321
9465
34 281
348 438
28 398
24 055
12 204
6502

AnHamuKa octaTKkos
(%)**

29,53
17,66
32,67
165,98
13,19
43,28
78,08
16,17
18,91
0,86
15,82
7,35
31,25
22,14
26,22
22,44
23,62
31,59
31,12
13,23
18,65
15,78
3,16
10,88
5,39
25,57
10,33
12,17
3,03
0,29
3,44
4,01
7,47
13,91

U3meHeHue ocTaTKOB

(mnH pybnen)**

2959
2854
2744
2576
2275
2244
2226
2180
2080
1862
1709
1673
1636
1610
1591
1589
1584
1526
1455
1396
1372
1315
1300
1292
1171
1161
1154
1027
1008
1000

945

927

848

794



MecTo

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

CybbeKT PP

Pecnybavka Kapenusa
Hosropopckasn ob6nactb
ApxaHrenbcKas ob6iactb 6e3 aBTOHOMUM
KabapanHo-bankapckasa Pecnybaunka
KapauyaeBo-Yepkecckasa PecnybaunKa
OpnoBcKas obactb

Pecnybnavka Antaii

r. Cesactonosb

Pecnybavka Kanmbikus

HeHeuKnit aBTOHOMHbIN OKpPYT
Pecnybivka Mopaosus
MaragaHckas obiactb

YeueHcKas Pecnybinka

EBpelickan aBTOHOMHasA 061acTb
Pecnybanka UHrywetus

YyKOTCKMIN aBTOHOMHDbIM OKPYT
Teepckasa 0bs1acTb

MBaHoBCKasA obnactb

CaxanuHckasa obnactb

YnbAHOBCKaA 061acTb

Tynbckaa obnacTb

Pecnybanka Kpbim

Tomckas obnacTb

fipocnasckas obnactb
Hukeropoackas obnactb

* MJIH pybneii.
** 33 AHBapb-UIOHb (NepBble wecTb mecaues) 2023 roaa.

OcratKku cpeacTts Ha 1 aHBapA
2023 ropa*

7635
3058
18 561
1902
991
8879
925
2432
2106
4567
6722
3121
2322
1089
454
1232
12 037
7396
13 276
11 389
22 982
15 883
9803
16 709
57 202

OcratKku cpepcTs Ha 1 uona
2023 ropa*
8402
3719
19 154
2481
1534
9417
1418
2847
2444
4901
7005
3389
2484
1234
502
1274
12 071
7388
12 671
10 683
22 095
14 407
7667
14 039
52 807

AnHamuKa octaTKkos

(%)**

MNcToYHMK: cepBuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBaeHHbIM Ha calite LB PO.

10,05
21,62
3,19
30,44
54,79
6,06
53,30
17,06
16,05
7,31
4,21
8,59
6,98
13,31
10,57
3,41
0,28
-0,11
-4,56
-6,20
-3,86
-9,29
21,79
-15,98
-7,68

U3meHeHue ocTaTKOB

(mnH pybnen)**

767
661
593
579
543
538
493
415
338
334
283
268
162
145
48
42
34

-8
-605
-706
-887
-1476
-2136
-2670
-4395


https://microzaims.ru/kredity-nalichnymi/

